Diretoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 006/2007-CPSD

Retificação do Edital nº 003/2007-CPSD,
de designação das bancas examinadoras
do  27º Concurso Público para Admissão
de  Professor  Efetivo  NãoTitular  da
Unioeste

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõe a Portaria
nº 001/2007-GRE, e a Portaria nº  222/2007-GRE, considerando:

- As justificativas  encaminhadas  pelos  Campus,  de  acordo  com a  Resolução
280/2006-CEPE,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam retificadas as seguintes bancas examinadoras:

Campus de Cascavel

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS

Àrea/Matéria: Botânica Sistemática Fanerogâmica e Fitossociologia

Integrantes Efetivos
- Norma Catarina Bueno-Unioeste
- Rosali Constantino Strassburger - Unioeste
- Dalva Cassie Rocha – UEPG

Àrea/Matéria: Prática do Ensino

Integrantes Efetivos
- Rosa Maria Rodrigues-Unioeste
- Solange de Fátima Reis Conterno - Unioeste
- Gessi Maria Cardoso – UNIPAR

Àrea/Matéria: Pratica do Ensino e Estágio Supervisionado de Ciências Biológicas
Integrantes Efetivos
- Daniela Frigo Ferraz - Unioeste
- Celso Aparecido Polinarski – Unioeste
- Daniela Demaman  - Unioeste

Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas – CCMF

Àrea/Matéria: Anatomia Humana
Integrantes Efetivos
- Marcia Miranda Torrejais-Unioeste
- Célia Cristina Leme Beu - Unioeste
- Raquel Fantin Domeniconi – UNESP
- SUPLENTE
 - Nelson Ossamu Osaku – Unioeste

Campus de Foz do Iguaçu

Centro de Ciências Engenharias e Ciências Exatas – CECE

Àrea/Matéria: Matemática

Onde se lê: Loureci Zanardini
Leia-se: Loreci Zanardini

Àrea/Matéria: Telecomunicações
Onde se lê: Roberto Rodrigues
Leia-se: Roberto Jacobe Rodrigues

Àrea/Matéria: Sistemas Térmicos e de Fluidos
Onde se lê: Aparecido Gonçalves
Leia-se: Aparecido Carlos Gonçalves

Àrea/Matéria: Sistemas de Potência
Integrantes Efetivos
- Jorge Tomioka- UFABC
- Carlos Roberto Mendonça da Rocha - Unioeste
- Giovanni Manassero Júnior –
- SUPLENTE
 - Daniel Iria Machado – Unioeste

Àrea/Matéria: Telecomunicações
Integrantes Efetivos
- Roberto Cayetano Lotero- Unioeste
- Carlos Henrique Farias dos Santos - Unioeste
- Roberto Jacobe Rodrigues – UFABC
- SUPLENTE
 - Daniel Iria Machado – Unioeste

Centro de Ciências Sócias Aplicadas - CCSA

Àrea/Matéria: Ciências Jurídicas
Integrantes Efetivos
- Claírton Mário Spinassi- Unioeste
- Daniele Comin Martins - Unioeste
- Carlos Alberto da Silva –FAG
- SUPLENTE
 - Roberto Kalil Nassar – Unioeste

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 27 de fevereiro de 2007.

Kally Cristina Souto

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Docente da Unioeste -  CPSD